
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC KẠN 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bắc Kạn, ngày       tháng 01 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại  

Đơn vị học tập năm 2022 đối với các đơn vị cấp tỉnh  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Thông tư số 22/2020/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 8 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo quy định về đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 112/TTr-

SGDĐT ngày 18 tháng 01 năm 2023.  

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập năm 2022 đối 

với 26 đơn vị cấp tỉnh như danh sách kèm theo Quyết định này.   

Điều 2. Các đơn vị được công nhận Đơn vị học tập năm 2022 tiếp tục tổ 

chức thực hiện nhằm củng cố, duy trì và từng bước nâng cao các tiêu chí về Đơn vị 

học tập trong các năm tiếp theo. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Giáo dục và 

Đào tạo và thủ trưởng các đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 
Nơi nhận: 
Gửi điện tử:  

- Như Điều 3 (t/hiện); 

- Bộ Giáo dục và Đào tạo (b/cáo); 

- Thường trực Tỉnh ủy (b/cáo); 

- Thường trực HĐND tỉnh b/cáo);  

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Ban VHXH, HĐND tỉnh;  

- Hội Khuyến học tỉnh; 

- LĐVP (Ô. Minh); 

- Lưu: VT, VXNV (Lam).  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Duy Hưng 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ HỌC TẬP NĂM 2022 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      / 01/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Kạn) 

STT Đơn vị Tổng điểm Xếp loại Ghi chú 

1 UBMT tổ quốc Việt Nam tỉnh Bắc Kạn 100 Tốt  

2 Thanh tra tỉnh 100 Tốt  

3 Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy 98,0 Tốt  

4 Văn phòng UBND tỉnh 98,0 Tốt  

5 Sở Kế hoạch và Đầu tư 98,0 Tốt  

6 Sở Công Thương 97,0 Tốt  

7 Tỉnh đoàn Bắc Kạn 97,0 Tốt  

8 Hội Nông dân tỉnh Bắc Kạn 97,0 Tốt  

9 Sở Nội vụ 96,0 Tốt  

10 Cơ quan UBKT Tỉnh ủy 95,0 Tốt  

11 Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh 95,0 Tốt  

12 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 95,0 Tốt  

13 Sở Thông tin và Truyền thông 95,0 Tốt  

14 Sở Khoa học và Công nghệ 94,0 Tốt  

15 Sở Tài nguyên và Môi trường 93,0 Tốt  

16 Ban Dân vân Tỉnh ủy 92,0 Tốt  

17 Ban Dân tộc tỉnh 92,0 Tốt  

18 Sở Giao thông - Vận tải 92,0 Tốt  

19 Sở Tài chính 90,0 Tốt  

20 Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh Bắc Kạn 90,0 Tốt  

21 Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh 90,0 Tốt  

22 Hội Cựu chiến binh 89,0 Tốt  

23 Liên đoàn LĐ tỉnh 87,0 Tốt  

24 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 81,0 Khá  

25 Trường Chính trị tỉnh Bắc Kạn 71,0 Khá  

26 Sở Giáo dục và Đào tạo 53,0 Trung bình  

 


		2023-01-19T06:30:40+0700
	Phạm Duy Hưng


		2023-01-19T09:35:45+0700


		2023-01-19T09:35:45+0700


		2023-01-19T09:35:45+0700




